KOMUNA SHTIME

FTESE PER OFERTIM PER SHITJE TE

Shitja e paisje t€ vjetra jasht€ pérdorimit Ri-tenderim

Date of the preparation of the Notice: 21.10.2022

Disposal Reference number: 085/2022/R

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtaré: KOMUNA SHTIME

Adresa postare: Rr,, Tahir Sinani,, Shtime

Qyteti: SHTIME Kodi postaré: 72000 Shteti: Kosové
Kontakti: Muhadin Halili Telefoni: 0290-389-016-228
Email: prokurimi.shtime@gmail.com Faksi:

Adresa e fages sé€ internetit (nése &shté e aplikueshme):

NENI II: LENDA E SHITJES

Autoriteti kontraktues ka pér géllim shitjen e Shitja e paisje té vjetra jashté pérdorimit
Ri-tenderim p&rmes ofertave publike t€ mbyllura.

Shitja e paisje té vjetra jashté pérdorimit Ri-tenderim shiten né kushte “si¢ jan€, ku
jan€” dhe Autoriteti Kontraktues nuk do té keté pérgjegjési t€ métutjeshme pas shitjes.

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE

Autoriteti Kontraktues fton oferta t€ mbyllura pér blerje t€ Shitja e paisje té vjetra
jashté pérdorimit Ri-tenderim

Ofertimi €sht€ i hapur pér té gjithé ofertuesit e interesuar

Dokumentet e ofertimit do té kérkohen nga ofertuesit e interesuar duke dorézuar njé
aplikacion me shkrim né€ adresén e cekur mé lartg.

Ofertuesit e interesuar mund té inspektojné Shitja e paisje té vjetra jashté pérdorimit
Ri-tenderim né QKMF-ja, QPS-ja, Shkollat , Komuna mé 26.10.2022 nga 11:00

Ofertat duhet t& dorézohet n€ adresén e cekur mé larté jo mé€ voné se 03.11.2022 &
14:00:00

Ofertat e vonuara do té refuzohen.
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Ofertat do t€ hapen né prezencé té€ pérfagésuesve t€ ofertuesve té€ cilét déshirojné te
marrin pjese né adresén e cekur mé larté né & .

Nr.
pjesés

i

Emértimi i grupit

Pérshkrimi i shkurtér

Adresa pér
inspektim

Datén dhe
kohén

nga

Dhénia e kontratés: Cmimi mé i larté

(Cdo palé e interesuar mund té b&jé ankesé prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té
nenit 108/A t&€ Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik t€ Republikés se Kosovés, 1
ndryshuar dhe ploté€suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/L-092 ne adresén e pércaktuar ne Nenin I te késaj Ftese.
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